РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 14.05.2021                                          с.  Берёзовка                                               № 7
О принятии Устава

муниципального  образования
Берёзовский сельсовет

Чарышского района
 Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 20.07.2020 №236-ФЗ внесены изменения в Федеральный закон от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

р е ш и л:

1.Принять  Устав  муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского  района  Алтайского края.

2.Направить  данный  Устав муниципального образования Берёзовский сельсовет Чарышского района Алтайского края  на  государственную регистрацию  в органы юстиции.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и местному самоуправлению (председатель Моисееву Р.Ю.)

Глава сельсовета

Е.А.Рагимова